Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CYK10/11
Datový kabel Memosens
BA00118C/32/CS/05.20-00
71552002
2020-07-31
CYK10/11 Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
• Označení Ex u verzí určených do výbušných prostředí
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Objednací kód
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Vstupní přejímka a identifikace výrobku CYK10/11
10 Endress+Hauser
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Rozsah dodávky
Kabel Memosens
• 1 datový kabel Memosens, verze podle objednávky
• 1 Návod k obsluze BA00118C
Propojovací skříňka CYK11
• kompletní propojovací skříňka, svorka s 6 pozicemi, kabelová průchodka nebo zásuvka M12
• montážní deska
• pásková objímka 40 … 60 mm (1,6 … 2,4 in)
4.4  Certifikáty a schválení
Aktuální certifikáty a schválení produktu jsou k dispozici prostřednictvím konfigurátoru
produktu na www.endress.com.
1. Vyberte produkt pomocí filtrů a vyhledávacího pole.
2. Otevřete stránku produktu.
Tlačítko Nastavení otevře konfigurátor produktu.
CYK10/11 Montáž
Endress+Hauser 11
5  Montáž
5.1  Požadavky na montáž
5.1.1  Rozměry
PK PK85 85
GY GY86 86
BN BN87 87
WH WH88 88
GN GN97 97
YE YE98 98
63 (2.48) 63 (2.48)
75 (2.95) 75 (2.95)
8
0
 (3
.1
5
)
8
0
 (3
.1
5
)
A B
  A0031479
 2 Verze propojovací skříňky CYK11. Technická jednotka: mm (in)
A Propojovací skříňka, zásuvka M12 / kabel
B Propojovací skříňka, kabel/kabel
Montáž CYK10/11
12 Endress+Hauser
6
3